АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2014г.                                                                            №487-п
	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района  от 21.04.2014 года № 202-п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пировского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Пировского района  от 21.04.2014 года № 202-п « Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Пировского района» следующие изменения.
1)вывести из состава комиссии:

-Хавеня Геннадия Николаевича, главного врача КГБУЗ «Пировская районная больница» в связи с увольнением;

-Наумову Алену Михайловну, ведущего специалиста по молодежной политики, в связи с увольнением;
-Тимошенко Елену Васильевну, заместителя руководителя Казачинского межрайонного следственного отдела Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю, в связи с увольнением;
2)ввести в состав комиссии:

-Шмаль Оксану Львовну-и.о.главного врача КГБУЗ «Пировская районная больница», членом комиссии;

-Астапову Альбину Васильевну, председателя психолого-медико-педагогической комиссии, членом комиссии;
3) Фамилию и должность Меркуловой Альбины Александровны изложить в следующей редакции:
-Колегова Альбина Александровна-директор МБОУ ДОД «ДЮСШ Пировского района», представитель уполномоченного по правам ребенка в Пировском районе.
         2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.руководителя администрации                                                  А.Г.Гольм
Пировского района